causal prevista en el numeral 19, literal d) del artículo 33 del TOCAF, a la empresa BIOCER 

SOCIEDAD ANÓNIMA (RUT 216535560019), conforme a lo detallado en el Anexo I que 

forma parte integrante de la presente resolución. 

2º. Autorizar con los fines indicados, la erogación del monto total de USD 95.623,37 

(dólares estadounidenses noventa y cinco mil seiscientos veintitrés con treinta y 

siete centavos), IVA exento, la cual se atenderá con cargo al Inciso 31: "Universidad 

Tecnológica", Unidad Ejecutora 001: "Consejo Directivo Central", Financiamiento 1.1: 

"Rentas Generales"; 

3°. Notifíquese a los oferentes y pase a la Dirección de Servicios Corporativos a sus